Quand la lumière
répond aux besoins
des salles blanches
GreenPerform Teardrop G3
Greenperform Teardrop CR388C G3 est une réglette abordable mais d'une grande
efficacité système conçue pour les salles blanches. Grâce à son design mince et
épuré, elle réduit l'accumulation de poussière sur le boîtier. Grâce à son efficacité
système maximale de 150 lm/w, elle permet au client de réaliser de plus grandes

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Appareillage
911401510344 CR388C G3 LED80/840 L150 EB
911401510644 CR388C G3 LED80/850 L150 EB
911401510944 CR388C G3 LED80/840 L150 PSD EBD
911401511244 CR388C G3 LED80/850 L150 PSD EBD
911401511744 CR388C G3 LED80/840 L150 CD EB
911401512044 CR388C G3 LED80/850 L150 CD EB
911401511344 CR388C G3 LED17/Amber L120 EB
911401511444 CR388C G3 LED33/Amber L120 EB
911401512144 CR388C G3 LED17/Amber L120 CD EB
911401512244 CR388C G3 LED33/Amber L120 CD EB
911401510144 CR388C G3 LED22/840 L120 EB
911401510244 CR388C G3 LED45/840 L120 EB
911401510444 CR388C G3 LED22/850 L120 EB
911401510544 CR388C G3 LED45/850 L120 EB
911401510744 CR388C G3 LED22/840 L120 PSD EBD
911401510844 CR388C G3 LED42/840 L120 PSD EBD
911401511044 CR388C G3 LED22/850 L120 PSD EBD
911401511144 CR388C G3 LED42/850 L120 PSD EBD
911401511544 CR388C G3 LED22/840 L120 CD EB
911401511644 CR388C G3 LED45/840 L120 CD EB
911401511844 CR388C G3 LED22/850 L120 CD EB
911401511944 CR388C G3 LED45/850 L120 CD EB

5000 K 150 lm/W 4 500 lm 156
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401510344 CR388C G3 LED80/840 L150 52 W
911401510644 CR388C G3 LED80/850 L150 52 W
911401510944 CR388C G3 LED80/840 L150 PSD 57 W
911401511244 CR388C G3 LED80/850 L150 PSD 57 W
911401511744 CR388C G3 LED80/840 L150 CD 52 W
911401512044 CR388C G3 LED80/850 L150 CD 52 W
911401511344 CR388C G3 LED17/Amber L120 19 W
911401511444 CR388C G3 LED33/Amber L120 36 W
911401512144 CR388C G3 LED17/Amber L120 CD 19 W
911401512244 CR388C G3 LED33/Amber L120 CD 36 W
911401510144 CR388C G3 LED22/840 L120 15 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401510244 CR388C G3 LED45/840 L120 30 W
911401510444 CR388C G3 LED22/850 L120 15 W
911401510544 CR388C G3 LED45/850 L120 30 W
911401510744 CR388C G3 LED22/840 L120 PSD 16 W
911401510844 CR388C G3 LED42/840 L120 PSD 30 W
911401511044 CR388C G3 LED22/850 L120 PSD 16 W
911401511144 CR388C G3 LED42/850 L120 PSD 30 W
911401511544 CR388C G3 LED22/840 L120 CD 15 W
911401511644 CR388C G3 LED45/840 L120 CD 30 W
911401511844 CR388C G3 LED22/850 L120 CD 15 W
911401511944 CR388C G3 LED45/850 L120 CD 30 W

- Non applicable
911401510144 CR388C G3 LED22/840 L120 - Non applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de gradation
maximal
911401510244 CR388C G3 LED45/840 L120 - Non applicable
911401510444 CR388C G3 LED22/850 L120 - Non applicable
911401510544 CR388C G3 LED45/850 L120 - Non applicable
911401510744 CR388C G3 LED22/840 L120
PSD
DALI 10 % (dépend du
variateur, ELV)
911401510844 CR388C G3 LED42/840 L120
PSD
DALI 10 % (dépend du
variateur, ELV)
911401511044 CR388C G3 LED22/850 L120
PSD
DALI 10 % (dépend du
variateur, ELV)
911401511144 CR388C G3 LED42/850 L120
PSD
DALI 10 % (dépend du
variateur, ELV)
911401511544 CR388C G3 LED22/840 L120 CD - Non applicable
911401511644 CR388C G3 LED45/840 L120
CD
- Non applicable
911401511844 CR388C G3 LED22/850 L120 CD - Non applicable
911401511944 CR388C G3 LED45/850 L120 CD - Non applicable
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401510344 CR388C G3 LED80/840 L150 8000
911401510644 CR388C G3 LED80/850 L150 8000
911401510944 CR388C G3 LED80/840 L150 PSD 8000
911401511244 CR388C G3 LED80/850 L150 PSD 8000
911401511744 CR388C G3 LED80/840 L150 CD 8000
911401512044 CR388C G3 LED80/850 L150 CD 8000
911401511344 CR388C G3 LED17/Amber L120 1750
911401511444 CR388C G3 LED33/Amber L120 3300
911401512144 CR388C G3 LED17/Amber L120 CD 1750
911401512244 CR388C G3 LED33/Amber L120 CD 3300
911401510144 CR388C G3 LED22/840 L120 2250
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401510244 CR388C G3 LED45/840 L120 4500
911401510444 CR388C G3 LED22/850 L120 2250
911401510544 CR388C G3 LED45/850 L120 4500
911401510744 CR388C G3 LED22/840 L120 PSD 2240
911401510844 CR388C G3 LED42/840 L120 PSD 4200
911401511044 CR388C G3 LED22/850 L120 PSD 2240
911401511144 CR388C G3 LED42/850 L120 PSD 4200
911401511544 CR388C G3 LED22/840 L120 CD 2250
911401511644 CR388C G3 LED45/840 L120 CD 4500
911401511844 CR388C G3 LED22/850 L120 CD 2250
911401511944 CR388C G3 LED45/850 L120 CD 4500